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32. Koncert Noworoczny

W niezwykłą muzyczną podróż mieszkańców naszej gminy zabrały Miejsko-
Gminna Orkiestra Dęta przy OSP w Skalmierzycach pod batutą Wojciecha Musiała 
oraz Chór św. Grzegorza z dyrygentem Mariuszem Jernalczykiem. 8 lutego  ጀ już po 
raz 32. – odbył się Koncert Noworoczny w ich wykonaniu.

Jak co roku koncert poprowadziła Maria Byzia-Szczepaniak, która powitała 
wszystkich zgromadzonych. Opowiadała również o kolejnych utworach 
wykonywanych zarówno przez chór, jak i orkiestrę.

Wśród zaproszonych gości znaleźli się między innymi zastępca Burmistrza Gminy i 
Miasta Nowe Skalmierzyce Aleksander Liebert, radny Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego Tomasz Ławniczak, radny powiatowy Michał Ciupka, 
Przewodniczący Rady Gminy i Miasta Maksymilian Sztandera, radni gminni, 
dyrektorzy placówek oświatowych czy działacze społeczni.

- Jest to koncert dla nas niezwykły, bo właściwie mieszkańcy grają dla 
mieszkańców. Dlatego należy się ogromy szacunek dla naszych wspaniałych 
muzyków – powiedział Aleksander Liebert.
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Publiczność zgromadzona w hali przy Szkole Podstawowej im. Powstańców 
Wielkopolskich mogła usłyszeć aranżacje znanych motywów muzycznych. Chór 
zaprezentował m.in. swoje wersje   Ḁ倀爀稁ԁ嬀渀椀挀稀欀椠 ᴀ  czy piosenki   Ḁ匀愀礀  Something  ᴀ 
śpiewanej w oryginale przez Christinę Aguillerę.

Orkiestra przygotowała natomiast własne wykonania utworów grupy Coldplay, z 
ikonicznym   Ḁ倀愀爀愀搀椀猀攠 ᴀ⸀  Były również motywy z   Ḁ圀攀猀琀  Side Story  ᴀ  czy filmu 
animowanego   Ḁ䬀爀氀  Lew  ᴀ⸀  Publiczność świetnie bawiła się także przy występie 
solistki. Monika Trzęsala wraz z orkiestrą zaprezentowała piosenkę   Ḁ倀爀稀攀琀愁䐀挀稀礁܀ 
całą noc” z musicalu „My Fair Lady”.

Na uwagę zasługuje frekwencja   ጀ  na scenie pojawiło się aż osiemdziesięciu 
muzyków, a na widowni zasiadło około 500 osób, które nagrodziły występujących 
długimi owacjami na stojąco.

Mateusz Kozanecki

Fot. Andrii Mamchur
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